
Zarządzenie nr 4/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych 

z realizacją zadań zleconych Gminie Bojanów na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 249 ust. 1 pkt.2  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz Uchwały  

Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022 Nr XXXV/249/2021 Rady Gminy Bojanów z dnia   

30 grudnia 2021  r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z Załącznikiem nr 1, 

2. Ustala się plan finansowy dotacji przyznanych gminie na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej, zleconych gminie zgodnie z Załącznikiem nr 2, 

3. Ustala się plan finansowy wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem  nr 3 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 4/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 150,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 150,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

852   Pomoc społeczna  4.200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

4.200,00 

 0830 Wpływy z usług 4.200,00 

855   Rodzina  39.020,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

39.000,00 

 0980 Wpływy z różnych dochodów 39.000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny  20,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 4/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

Plan finansowy dotacji przyznanych gminie na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej, zleconych gminie 

 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 

750 

 

 

  Administracja publiczna 75.974,00 

75011 

 

 Urzędy wojewódzkie 75.774,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

75.774,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 200,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

200,00 

751 

 

 

  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1.595,00 

75101 

 

 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.595,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1.595,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2.740,00 



 75414  Obrona cywilna 2.740,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

2.740,00 

852 

 

 

 

 

 

 

  Pomoc społeczna 808.904,00 

85203  Ośrodki wsparcia 728.664,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

728.664,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 14.200,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

14.200,00 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
66.040,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

66.040,00 

855   Rodzina 8.734.400,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 3.340.000,00 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej  zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym ), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

3.340.000,00 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5.338.400,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

5.338.400,00 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów  

56.000,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

56.000,00 

Razem: 
              

9.623.613,00  



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 4/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

 
Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 

750 
  

Administracja publiczna 75.974,00 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 75.774,00 

Wydatki bieżące 75.774,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 75.774,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70.674,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.101,63 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.800,00 

4110 Składki a ubezpieczenia społeczne 9.422,38 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.349,99  
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2.000,00 

75045 
 

Kwalifikacja wojskowa 200,00 

Wydatki bieżące 200,00 

z tego:   

1) wydatki jednostek budżetowych 200,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200,00  
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1.595,00 

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1.595,00 

Wydatki bieżące 1.595,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 1.595,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.434,60 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,40  
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 160,40 

4300 Zakup usług pozostałych 160,40 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.740,00  
75414 

 
Obrona cywilna 2.740,00   
Wydatki bieżące 2.740,00 

z tego:   

1) wydatki jednostek budżetowych 2.740,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2.291,93 



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  391,92 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,15 

852 
  

Pomoc społeczna 808.904,00 

85203 
 

Ośrodki wsparcia  728.664,00 

Wydatki bieżące 728.664,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 728.164,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 633.700,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 490.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  91.200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9.300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.000,00  
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 94.464,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.016,00 

4220 Zakup środków żywności 18.000,00 

4260 Zakup energii 18.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00  
4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1.500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 620,00 

4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.244,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1.504,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.080,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2.000,00 

 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00  
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej  14.200,00 

Wydatki bieżące 14.200,00 

z tego:   

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.200,00 

3110 Świadczenia  społeczne 14.200,00  
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66.040,00 

Wydatki bieżące 66.040,00 

z tego:   

1) wydatki jednostek budżetowych 66.040,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 66.040,00 

4300 Zakup usług pozostałych  66.040,00 

855 
  

Rodzina 8.734.400,00  
85501 

 
Świadczenia wychowawcze 3.340.000,00   
Wydatki bieżące 3.340.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 10.986,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.986,00 



 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.067,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.561,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 222,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 136,00  
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.329.014,00 

3110 Świadczenia  społeczne 3.329.014,00 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5.338.400,00 

  
Wydatki bieżące 5.338.400,00 

z tego:   

1) wydatki jednostek budżetowych 608.677,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 601.925,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469.900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3.120,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.905,00  
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.752,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych 777,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.359,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
300,00 

 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.729.723,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

3110 Świadczenia społeczne 4.729.623,00 

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

56.000,00 

 
Wydatki bieżące 56.000,00 

z tego: 
 

1) wydatki jednostek budżetowych 56.000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56.000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56.000,00 

Razem:    9.623.613,00 


